

Aanbesteding: 31183999 Referentieprognoses 2025 NRM/LMS
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Water, Verkeer en Leefomgeving
Referentie: 31183999

Toelichting:

Beste,

De aanvullende vragen gesteld gedurende de 2de ronde zijn beantwoord.

Fijne feestperiode,

Anne

Ref.nr. 56 **Onderwerp:**
Vraagspecificatie, Deelproces vracht- en bestelautoverkeer

Vraag:

Bijlage J, Mijlpalenplanning, pag 67. Er wordt gesproken over aanlevering van a-priorimatrices voor bestel en vracht. Wanneer deelproces 4 doorgang vindt, zullen niet deze matrices maar VAM en BAM matrices (en de RGM procedure) worden aangeleverd. Wanneer zouden deze matrices (en de RGM procedure) dan worden aangeleverd?

Antwoord:

Het streven is om deze matrices dan uiterlijk 1 augustus 2023 aan te leveren.

Beantwoord op: 21-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr. 57 **Onderwerp:**
Vraagspecificatie, Deelproces vracht- en bestelautoverkeer

Vraag:

Bijlage J, Mijlpalenplanning, pag 67. De SEG 2022 worden op 1 juni 2024 aangeleverd door de opdrachtgever. Ze zijn echter reeds in 2023 nodig voor de aanlevering van apriori matrices vracht- en bestel op 1 september 2023, zie ook paragraaf 4.1.2. Worden de SEG 2022 tijdig hiervoor aangeleverd in voorjaar 2023?

Antwoord:

Ja, indien deelproces 4 doorging vindt, wordt uiterlijk op 1 augustus 2023 een concept SEG-bestand aangeleverd t.b.v. het toepassen van de RGM-procedure. Dit concept SEG-bestand bevat een beperkt aantal variabelen: aantal banen naar 8 sectoren, aantal vestigingen, oppervlak distributiecentra en aantal huishoudens.

Beantwoord op: 21-12-2022
Label: Inhoud